様式第１号（第４条関係）

加入申込書

令和   年  月  日

白馬村長 宛

ケーブルテレビ白馬に加入したいので、白馬村地域情報化施設の設置及び管理に関す

る条例施行規則第４条の規定により下記のとおり申請します。

１．加入区分 （ 一般加入 ・ 集合住宅個別加入 どちらかに○をすること。）

申込者氏名

（世帯主又は事業所名）

ふりがな

申込者住所
〒

設置場所

（番号を○で囲んでく

ださい）

地区名（住所）
地区名

（設置場所）

設置場所住所  １．同上  ２．白馬村大字

設置建築物所有者
（法人名の場合はその法人名を記入）

電話番号      －    －

使用種別

（○で囲んでください）

次のうち該当するものに○印をつけて下さい。

 戸建住宅 ・ 店舗兼住宅 ・ 事務所 ・ 集合住宅 ・旅館

 ホテル ・ 病院 ・ 工場 ・ その他（具体的に       ）

【商号・屋号・施設の名称：               】

建物の構造

（番号を○で囲んでくだ

さい）

１．一戸建て ２．集合住宅 ３．その他（     ）

１．木造 ２．鉄骨 ３．鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ ４．その他（     ）

２．集合住宅の場合は記入すること

 集合住宅の名称 アパート・ハイツ・寮・（     ）

 集合住宅の構成

（部屋数及び部屋名等を記

入すること。別紙による提

出も可とする。）

１階

２階

３階

＜事務処理欄＞

加入者番号  ONU番号

 行政区コード  世帯コード

住民コード  備  考